SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXTH Hà Giang, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển xét thăng hạng viên chức sự nghiệp

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang năm 2025

Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc phê duyệt chỉ tiêu và ủy quyền tổ chức xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức từ hạng từ hạng III lên hạng II và từ hạng IV lên hạng
III, từ hạng V lên hạng IV đối với một số đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc
các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc
tỉnh; các Hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ cấp tỉnh và UBND các huyện;

Triển khai Kế hoạch số 871/KH-SKHCN ngày 04 tháng 6 năm 2025 về việc
tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng từ hạng III lên
hạng II của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-SKHCN ngày 17 tháng 6 năm 2025 về việc
Công nhận kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức sự nghiệp
thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang năm 2025.

Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025 (đợt 3) thông báo kết quả
trúng tuyển đối với viên chức sự nghiệp thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm
2025, cụ thể như sau:

Số
TT Họ và Tên

Ngày
tháng

năm sinh

Về vị trí việc
làm/hạng xét

Thành
phần hồ sơ
xét thăng

hạng

Đúng
theo cơ
cấu vị
trí việc

làm

Kết quả

1 Đàm Xuân Giao 28/01/1989
Chuyên viên
lên Chuyên
viên chính

Đầy đủ
theo quy

định
Đạt Trúng

tuyển

Hội đồng xét thăng hạng viên chức sự nghiệp thuộc Sở Khoa học và Công
nghệ năm 2025 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm Khoa học Công nghệ;
- Viên chức trúng tuyển;
- Lưu: VT, HS, VP.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Phan Đăng Đông
GIÁM ĐỐC SỞ KHCN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:46:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hà Thị Cao<htcao.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T11:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Đức Hoàng<bdhoang.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T11:48:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T14:11:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T14:11:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T14:14:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!